



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400
Fax: 57 52 67 49
E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Karsten Pålsson Holding ApS
Svanevej 26
2400 København NV

CVR-nummer: 25443411

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/6 2017

Dirigent Karsten Pålsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Karsten Pålsson Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København NV, den 24. maj 2017

Direktion



Karsten Pålsson

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karsten Pålsson Holding ApS Svanevej 26 2400 København NV
	Telefon: 38 19 77 03 CVR-nr.: 25 44 34 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pålsson
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Thomas Pålsson, Åboulevard 21, 3tv, 1960 Frederiksberg C Karsten Pålsson, Svanevej 26 B, 2450 København SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i lighed med tidligere år i at drive holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 1.020.916 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.775.815 og en egenkapital på kr. 23.491.432.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-18.438	-20
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.425	-16
DRIFTSRESULTAT	-2.013	-36
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	668.709	1.889
Andre finansielle indtægter	438.972	510
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-845	0
RESULTAT FØR SKAT	1.104.823	2.363
2 Skat af årets resultat.....	-83.907	-111
ÅRETS RESULTAT	1.020.916	2.252
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.740	112
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.285.155	2.056
Overført resultat.....	2.192.331	84
DISPONERET I ALT	1.020.916	2.252

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	312.075	297
Materielle anlægsaktiver.....	312.075	297
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.471.266	6.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.037.776	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7.509.042	6.736
ANLÆGSAKTIVER.....	7.821.117	7.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	13.565.284	14.049
5 Selskabsskat.....	200.093	69
Tilgodehavender	13.765.377	14.118
Likvide beholdninger	2.189.321	1.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	15.954.698	15.702
AKTIVER	23.775.815	22.735

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.739.816	6.025
Overført resultat.....	18.512.876	16.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.740	112
6 EGENKAPITAL.....	23.491.432	22.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.567	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	256.816	144
Kortfristede gældsforpligtelser	284.383	152
GÆLDSFORPLIGTELSE	284.383	152
PASSIVER	23.775.815	22.735
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner.....	-16.425	16
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	-16.425	16
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	83.907	111
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	83.907	111
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo		328.500
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		328.500
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-32.850
Årets af-/nedskrivninger		16.425
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-16.425
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		312.075
		<hr/> <hr/>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	711.250	711
Afgang i årets løb	-60.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	651.250	711
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	6.024.971	3.969
Årets resultatandele	798.408	2.056
Kapitalregulering i perioden	-6.000	0
Udloddet udbytte	-1.997.363	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	4.820.016	6.025
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.471.266	6.736
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Kapitalandele omfatter følgende tilknyttede virksomheder:		
Paalsson GmbH, Schliemannstr. 1, 2. OG 10439 Berlin (100%)		
Pålsson By & Bolig ApS, Svanevej 26, 2400 København NV (100%)		
Pålsson Arkitekter A/S, Svanevej 26, 2400 København NV (68%)		
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	69.161	433
Skat af årets resultat	-83.907	-111
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-69.604	-433
Betalt ordinær acontoskat	284.000	180
Procentregulering, selskabsskat	443	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	200.093	69
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.024.971	0	-1.285.155	4.739.816
Overført resultat	16.320.545	0	2.192.331	18.512.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	112.440	-112.440	113.740	113.740
	<u>22.582.956</u>	<u>-112.440</u>	<u>1.020.916</u>	<u>23.491.432</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter som administrationselskab for koncernen for den skat, som er afregnet til denne fra øvrige koncernselskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenforsambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016, 189.082 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Pålsson Arkitekter A/S og Pålsson By og Bolig ApS' engagementer med kreditinstitut.